МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« _____ » _____________ 2 0 ___ г. № ___________

„ „ г. Москва 14809 марта 41

Об утверадении программы развития вида спорта

«эстетическая гимнастика»

в Российской Федерации

В соответствии с приказом Минспорта России от 30 октября 2015 г. № 995

«Об утверждении Порядка разработки и предоставления общероссийскими

спортивными федерациями в Министерство спорта Российской Федерации

программ развития видов спорта» приказываю:

1. Утвердить программу развития вида спорта «эстетическая гимнастика» в

Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Министра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултанова.

инистр Z / /  /  О.В. Матыцин

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. N2 148
От 09.03.2021 л.